СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10 сентября 2021 года                                                                                     № 148
п. Ленинский
О назначении членов избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
В соответствии со ст. ст.20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 22, 23, 24, 26 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст.13 Устава сельского поселения «Ленинское», рассмотрев предложения по кандидатурам  для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское», Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
1.Назначить членами избирательной комиссии сельского поселения «Ленинское» с правом решающего голоса:
Шевченко Нину Николаевну, 27 января 1983 года рождения, образование средне-специальное, ГУСО УСРЦ «Кедр» социальный участковый, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Линия 10, д.10, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
Медведецкую Светлану Батировну,  18 сентября 1991 года рождения, образование среднее, администрация сельского поселения «Ленинское», проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул. Ленина 1-я,д.45, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
Грешилову Ольгу Алексеевну,  6 апреля 1971 года рождения, образование среднее, временно не работающую, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 1-я, д.45, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
Ушакову Оксану Николаевну, 27 ноября 1979 года рождения, образование среднее, временно не работающую, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 1-я, д.31, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
Юркову Наталью Сергеевну,  23 марта 1991 года, образование  средне-специальное, временно не работающую, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 1-я, д.15, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
[bookmark: _GoBack]Сажину  Лидию Андреевну, 17 мая 1986 года рождения, образование среднее, ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края» мастер леса, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, п.Ленинский, ул.Ленина 1-я, д.6, кв.1, предложенную в состав комиссии собранием по месту жительства;
2.Решение № 22  от 05.09.2016  «О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ», считать утратившим силу.
3.Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Ленинское», библиотеки сельского поселении «Ленинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Улётовский район», и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Ленинское»
Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское»                                                            Т.И.Романова